
 
Львівська міська рада 
Департамент гуманітарної політики 
Управління освіти 
Відділ освіти  Личаківського району 

Ліцей №21 ЛМР 
 

НАКАЗ 
 
від   17.01.    

 
2022 р. 

 м. Львів   
№ 

 

 
 
Щодо заходів попереджувального  
характеру та порядку дій у разі  
надходження повідомлення про  
замінування закладу 
 
      На виконання наказу управління освіти ДГП ЛМР від 13.01.2022 р. №22р «Щодо 
заходів попереджувального характеру та порядку дій у разі надходження повідомлення 
про замінування закладів освіти Львівської МТГ» 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Кульматицькій Г.С.  заступнику директора, начальнику штабу ЦЗ ліцею: 
1.1. У разі отримання телефоном повідомлення про замінування негайно 

інформувати правоохоронні органи, відділ освіти та управління освіти ДГП 
ЛМР. 

1.2.  Припинити всі роботи, не по’вязані з заходами щодо евакуації та 
евакуювати з будівлі всіх осіб відповідно до плану евакуації та 
інструктивних матеріалів. 

1.3. Посилити пропускний режим у заклад освіти, здійснювати постійний 
моніторинг систем відеоспостереження з метою виявлення підозрілих осіб 
або предметів у приміщеннях та на території закладу. 

1.4. Проводити обходи території закладу і періодичну перевірку приміщень на 
предмет своєчасного виявлення вибухових пристроїв або підозрілих 
предметів. 

1.5. Переглянути та, за необхідності, внести корективи у інструктивні матеріали 
9протокол) щодо порядку дій у разі надходження повідомлення про загрозу 
вибуху або виявлення вибухонебезпечних предметів. 

1.6. Провести додаткові інструктивні заняття з педагогічними працівниками  
щодо заходів безпеки та порядку дій під час проведення евакуаційних 
заходів. 

1.7. Провести додаткові відпрацювання планів –схем евакуації відповідно до 
архітектурного планування поверхів закладу. 

1.8. Забезпечити проведення роз’яснювальної роботи з учнями щодо поведінки 
в разі виникнення ситуацій, які загрожують їхній безпеці та здоров’ю. 

2. Сапізі С.О., практичному психологу, провести навчання щодо стабілізації 
емоційного стану педагогічних працівників та дітей. 

3. Класним керівникам 1-11 класів провести години спілкування з батьками у 
форматі Zoom –конференції щодо можливих проявів стресу у дітей, пов’язаних з 
виникненням надзвичайних ситуацій. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
Директор  ліцею                                   Валентина Звежинська 


